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با حضور وزیر میراث فرهنگی ؛

در آستانه فرارسیدن هفته کتاب کتابخانه عمومی «مادر و پدر» در فیروزآباد افتتاح شد
در آستانه هفته کتاب و با حضور وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی و جمعی از مسئولان، کتابخانه عمومی خیرساز «مادر و پدر» شهر

فیروزآباد به بهره برداری رسید.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، نیت خیر نیک اندیشان فارس در اهدای دانایی و آگاهی به مردم بار دیگر در قالب ایجاد یک کتابخانه
عمومی نمودار شد و کتابخانه عمومی مادر و پدر شهر به عنوان ششمین کتابخانه عمومی شهرستان فیروزآباد افتتاح شد.

آیین افتتاح کتابخانه عمومی خیرساز«مادر و پدر» شهر فیروزآباد، روز جمعه ۱۸ آبان ماه با حضور سیدرضا صالحیامیری، وزیر میراث فرهنگی، گردشگری
و صنایعدستی؛ محمدمهدی فروردین، نماینده فیروزآباد، فراشبند و قیروکارزین در مجلس شورای اسلامی؛ محمدحسین فیروزی، مدیرکل کتابخانه های
عمومی فارس؛ محمد ثابت اقلیدی، مدیرکل میراث فرهنگی استان فارس؛ محمد فرخ زاده، معاون هماهنگی امور گردشگری و زیارت استانداری فارس؛

خیر کتابخانه ساز، مسئولان استانی و اهالی فرهنگ و رسانه برگزار شد.

از نهاد کتابخانههای عمومی کشور برای ایجاد چنین کتابخانههایی قدردانی میکنم/نهاد، سازمانی اثرگذار سختکوش و مظلوم است

سیدرضا صالحی امیری، وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایعدستی در این مراسم عنوان کرد: باید از نهاد کتابخانههای عمومی کشور برای ایجاد این
کتابخانهها قدردانی کنم. نهاد کتابخانههای عمومی کشور یک نهاد مظلومی است. من سالهای طولانی با این مجموعه در ارتباط بوده و هستم. عضو

هیأت امنا و رئیس هیأت امنای این مجموعه بودهام و با بسیاری از همکاران این نهاد دیدار و گفتگو داشتهام.

وی افزود: چند هزار انسان سختکوش و دلسوز در سراسر کشور در این نهاد مشغول به خدمت هستند و کمتر دیده می شوند. گمنام هستند اما بسیار
با انگیزه.

صالحی امیری گفت: امروز در سفر به استان فارس و شهر فیروزآباد وقتی متوجه شدم که در این شهر یک کتابخانه در حال افتتاح است با ذوق و شوق
آمدم و دوست داشتم که این صحنه را بار دیگر از نزدیک ببینیم.

وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایعدستی ضمن قدردانی از اقدام خیرین در توسعه کتابخانهها، تصریح کرد: افتتاح این کتابخانه با کمک خیرین یک
کار زیبا بود که باید تکرار شود. از صداوسیمای استان فارس تقاضا دارم در انتشار این امر کوشش کنند و خانواده خیر این کتابخانه را بیشتر معرفی کنند

تا دیگران هم به انجام این کار خیر تشویق کنند. هیچ کار خیری بزرگتر از ساختن کتابخانه و مدرسه نیست.

صالحی امیری، مدرسه را کانون فرهنگی و کتابخانه را کانون توسعه دانست و گفت: کتابخانه محل تغذیه روح است و هویت ماست. باورهای ما در
کتابها متجلی شده است؛ در تاریخ ما کتاب جایگاه خاص داشته است. افزون بر این مدرسه هم محل آموزش فرزندان ماست که از طریق کتاب و معلم

صورت میگیرد.

وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایعدستی همچنین در اقدامی خیرخواهانه ۲۰۰ جلد از منابع کتابخانه شخصی خود را به کتابخانه خیرساز «پدر و
مادر» شهر فیروزآباد اهدا کرد.

268 مین کتابخانه عمومی فارس به بهره برداری رسید

محمدحسین فیروزی، مدیر کل کتابخانه های عمومی استان فارس نیز با بیان اینکه 268 مین کتابخانه عمومی فارس به بهره برداری رسید، تصریح کرد:
پروژه کتابخانه عمومی «مادر و پدر» شهر فیروزآباد یکی از ۱۲ پروژه کتابخانههای عمومی فارس است که در سال جاری تکمیل، تجهیز و آماده سازی شده
است. ساختمان این کتابخانه با زیربنای ۵۰۰ متر مربع در سه طبقه با اعتباری بالغ بر 80 میلیارد ریال به همت مهدی رزازان، خیر نیک اندیش شهر

فیروزآباد برای ایجاد کتابخانه ساخته و به منظور ایجاد کتابخانه، به اداره کل کتابخانه های عمومی فارس واگذار شده است.

وی گفت: از ابتدای سال ۱۴۰۳ طراحی، جانمایی و تجهیز پروژه آغاز و با گذشت چند ماه، این کتابخانه در آستانه هفته کتاب به بهره برداری رسید. اعتبار
تجهیز این کتابخانه بیش از 20 میلیارد ریال بوده است.

فیروزی با بیان ایتکه کتابخانه عمومی مادر و پدر در منطقه پر تراکم شهر فیروزآباد واقع شده است، اضافه کرد: در تجهیز و جانمایی این کتابخانه بخش



های کودک و خردسال، نوجوان، اتاق بازی، تالار نمایش فیلم، مخزن کتاب، نشریات، سالن مطالعه عمومی و پژوهشگران در نظر گرفته شده است
همجنین در فضاسازی داخلی از المانهای مربوط به فرهنگ و تمدن مردم فیروزآباد استفاده شده است.

گفتنی است وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایعدستی همچنین در اقدامی خیرخواهانه 200 جلد از منابع کتابخانه شخصی خود را به کتابخانه خیر
ساز «پدر و مادر» شهر فیروزآباد اهدا کرد.


